

11 de Noviembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002551

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **EASY RETAIL S.A.** Rut : **76.568.660-1**

Dirección :

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CAIMAN BOCA CURVA DE 10" STANLEY	7,017.00	14,034.00
2	UNIDAD	ESCUADRA CARPINTERO 12" (12 - EM) STANLEY	14,529.50	29,059.00
2	UNIDAD	CAJA HERRAMIENTAS 19 BROCHE METALICO	16,756.50	33,513.00
2	UNIDAD	SIERRA COPA 4 PZAS 26.35.4052MM	14,211.00	28,422.00
2	UNIDAD	KIT SOPLETE PG800	17,531.00	35,062.00
2	UNIDAD	BOLSA PORTA HERRAMIENTA 2PZAS C/CINTURON	16,722.50	33,445.00
2	UNIDAD	HUINCHA 10MTS X 1/14 S@ANLON	4,908.50	9,817.00
2	UNIDAD	HUINCHA 8.0 MTS X 1" STANLEY	14,193.50	28,387.00
2	UNIDAD	SET 3 JUEGOS LLAVE ALLEN	7,328.50	14,657.00
2	UNIDAD	JUEGO LLAVES TORX PLEGABLE 8 PZS T9-T40	2,101.00	4,202.00
2	UNIDAD	ARCO SIERRA REFORZADA 12"	5,664.50	11,329.00
2	UNIDAD	LLAVE INGLES ALTA RESIST 12 ROBUST	11,942.00	23,884.00
2	UNIDAD	LLAVE INGLES ALTA RESISTENCIA 10 ROBUST	9,068.00	18,136.00
2	UNIDAD	LLAVE FRANCESA 10P NIQUELADA	8,009.00	16,018.00
2	UNIDAD	LLAVE FRANCESA DE 8" NIQUELADA	5,740.00	11,480.00
2	UNIDAD	LLAVE FRANCESA DE 6" PAVONADA	5,135.50	10,271.00
2	UNIDAD	PINZA PICO DE LORO 10" CRO ROBUST	6,723.50	13,447.00
2	UNIDAD	JUEGO ALICATES 3 PZAS STANLEY	16,357.50	32,715.00
2	UNIDAD	MARTILLO CARPINTERO 20 OZ. M/FIBRA	5,967.50	11,935.00
2	UNIDAD	MARTILLO MECANICO 2 LB STANLEY	8,613.50	17,227.00
2	UNIDAD	JG. DESTARNILLADORES Y PUNTAS 29 PIEZAS	11,185.50	22,371.00
		COTIZACIÓN N°324975383		

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
o/c 202100002551.-				

Glosa MEMO N°491/2021 DEPTO. DE ADMINISTRACIÓN. (COMPRA HERRAMIENTAS PERSONAL CUADRILLA LUIS CARRAZANA - WILSON GAETE)

Sub-Total	419.411
Descuento	
Monto Neto	419.411
Iva 19%	79.688
Total	499.099

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 11/11/2021
Forma de Despacho RETIRO EN INTALACIONES PROVEEDOR.
Documento de Origen MEMO N°491/2021 DEPTO. DE ADMINISTRACIÓN.
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE ADQUISICIONES
CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO

ORDEN DE COMPRA N° 202100002551

			Lo solicitado				
Cant.	Detalle		V/Unit.	Total	V/Unit.	Total	
2	UNIDAD	CAIMAN BOCA CURVA DE 10" STANLEY	\$7,017	\$14,034	\$7,017	\$14,034	Recibido
2	UNIDAD	ESCUADRA CARPINTERO 12" (12 - EM) STANLEY	\$14,530	\$29,059	\$14,530	\$29,059	Recibido
2	UNIDAD	CAJA HERRAMIENTAS 19 BROCHE METALICO	\$16,757	\$33,513	\$16,757	\$0	S/stock
2	UNIDAD	SIERRA COPA 4 PZAS 26.35.4052MM	\$14,211	\$28,422	\$14,211	\$28,422	Recibido
2	UNIDAD	KIT SOPLETE PG800	\$17,531	\$35,062	\$15,119	\$30,237	Variación Valor/Recibido
2	UNIDAD	BOLSA PORTA HERRAMIENTA 2PZAS C/CINTURON	\$16,723	\$33,445	\$16,723	\$33,445	Recibido
2	UNIDAD	HUINCHA 10MTS X 1/14 S@ANLON	\$4,909	\$9,817	\$4,909	\$9,817	Recibido
2	UNIDAD	HUINCHA 8.0 MTS X 1" STANLEY	\$14,194	\$28,387	\$13,486	\$26,971	Variación Valor/Recibido
2	UNIDAD	SET 3 JUEGOS LLAVE ALLEN	\$7,329	\$14,657	\$7,329	\$14,657	Recibido
2	UNIDAD	JUEGO LLAVES TORX PLEGABLE 8 PZS T9-T40	\$2,101	\$4,202	\$2,101	\$4,202	Recibido
2	UNIDAD	ARCO SIERRA REFORZADA 12"	\$5,665	\$11,329	\$5,665	\$11,329	Recibido
2	UNIDAD	LLAVE INGLES ALTA RESIST 12 ROBUST	\$11,942	\$23,884	\$11,942	\$0	S/stock
2	UNIDAD	LLAVE INGLES ALTA RESISTENCIA 10 ROBUST	\$9,068	\$18,136	\$9,068	\$0	S/stock
2	UNIDAD	LLAVE FRANCESA 10P NIQUELADA	\$8,009	\$16,018	\$8,009	\$0	S/stock
2	UNIDAD	LLAVE FRANCESA DE 8" NIQUELADA	\$5,740	\$11,480	\$5,740	\$11,480	Recibido
2	UNIDAD	LLAVE FRANCESA DE 6" PAVONADA	\$5,136	\$10,271	\$5,136	\$10,271	Recibido
2	UNIDAD	PINZA PICO DE LORO 10" CRO ROBUST	\$6,724	\$13,447	\$6,724	\$6,724	1 un. Recibida
2	UNIDAD	JUEGO ALICATES 3 PZAS STANLEY	\$16,358	\$32,715	\$16,358	\$32,715	Recibido
2	UNIDAD	MARTILLO CARPINTERO 20 OZ. M/FIBRA	\$5,968	\$11,935	\$5,968	\$11,935	Recibido
2	UNIDAD	MARTILLO MECANICO 2 LB STANLEY	\$8,614	\$17,227	\$8,614	\$17,227	Recibido
2	UNIDAD	JG. DESTARNILLADORES Y PUNTAS 29 PIEZAS	\$11,186	\$22,371	\$11,186	\$22,371	Recibido
		COTIZACIÓN N°324975383					
			Neto	\$419,411	Neto	\$314,896	
			I.V.A.	\$79,688	I.V.A.	\$59,830	
			Total	\$499,099	Total	\$374,726	